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B1階中央監視室　ITV架

ITV機器収納架

ITVモニタ盤
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収納ボックス Ｗ６５０×Ｈ６５０×Ｄ２１０

×２

ＧＩ－４Ｃ

収納ボックス Ｗ５００×Ｈ４００×Ｄ２００

ＨＵＢ

3.5

3.5

3L-1B

3.5

ＡＣ１００Ｖ

ＡＣ１００Ｖ

ＡＣ１００Ｖ

ＡＣ１００Ｖ

ＡＣ１００Ｖ

ＡＣ１００Ｖ

3.5

3.5

3.5

1L-1B

1L-4F

1L-3A

1L-4A

1L-4F

3L-1A

3.5

ＡＣ１００Ｖ

８

８

８

８

８

（鋼板製露出型）（ＥＰＳ内）

<４Ｆ　消防指揮所・警察指揮所>

運営管理オフィス内

ネットワーク

空調システム制御盤

ＨＵＢ

<中央監視室>

<運営管理オフィス>

ＧＩ－４Ｃ

ＧＩ－４Ｃ

ＧＩ－４Ｃ

ＳＴＰ

ＳＴＰ

ＳＴＰ

ＳＴＰ ＳＴＰ

ＳＴＰ

 運営管理オフィス
（壁面取付）

×８

×８

ＳＴＰ

（光キャビネット）
５Ｐ

８ ４

ＨＵＢ

ＵＰＳ

データバックアップ
ＣＳＶ出力

ミラーリング

ＧＩ－４Ｃ

ＳＴＰ
UPS付属ケーブル

UPS付属ケーブル

収納ボックス Ｗ５００×Ｈ４００×Ｄ２００

×８

Ｒ

Ｒ

ＳＴＰ
4-20mA

４ ４

ＳＴＰ

Ｔ Ｒ

×２

Ｔ

Ｔ

ＨＵＢ

ＵＰＳ

ＡＣ１００Ｖ

ＡＣ１００Ｖ

3.5

4L-1A

B1L-4D

CE3.5-3C～4本

８

ＥＭ－Ｌ５ＣＦＢ

ＥＭ－Ｌ５ＣＦＢ

ＥＭ－Ｌ５ＣＦＢ

ＥＭ－Ｌ５ＣＦＢ

ＥＭ－Ｌ５ＣＦＢ

電源盤[既設]名称盤 名 称

１Ｌ－４Ｆ

１Ｌ－１Ｂ

１Ｌ－４Ｆ

１Ｌ－３Ａ

３Ｌ－１Ｂ（既設フロアコン）

４Ｌ－１Ａ

中央監視室入場者計測架

北ゲート用収納BOX

南ゲート用収納BOX

西ゲート用収納BOX

東ゲート用収納BOX

３Ｆ展望用収納BOX

4Ｆ消防・警察指揮室用収納BOX

１Ｆ消防本部入場者計測架

１Ｌ－４Ａ

テラスゲート用収納BOX ３Ｌ－１Ａ

Ｂ１Ｌ－４Ｄ

線 種電源電圧 電源種類

CE3.5□-3C1φ100V AC電源

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

AC電源 CE3.5□-3C1φ100V

29

9

6

7 1φ100V AC電源 CE3.5□-3C

回路番号

65

21

6

21

22

24

26

26

８ポート

埋込型

露出型

4C用

警報付　　展望室用

外付け　ＮＡＳ

空調システム用

４個口×１付（マグネット付）

８個口×１付（マグネット付）

１個口×１

１６ポート

４

８

記　　号

凡　例

集客分析コンソール

ＥＭ－ＧＩ－４Ｃ（光ケーブル）

ＥＭ－ＦＣＰＥＥ　０．９－３Ｐ

ＥＭ－ＦＣＰＥＥ－Ｓ　１．２－５Ｐ

ディスプレイケーブル（付属）

ＬＡＮ対応　４－２０ｍＡ信号出力器

ＳＷ－ＨＵＢ

映像型センサー

映像型センサー

プロセッサー

メディアコンバーター

スプライスボックス

副表示ディスプレイ

副表示ディスプレイ警報付

副表示コントローラ

無停電電源装置（ＵＰＳ）

ＨＤＤ

空調システム制御盤

ＯＡタップ　コンセント２Ｐ１５Ａ接地極（抜け止め）　

露出角型コンセント２Ｐ１５Ａ接地極

ＯＡタップ　コンセント２Ｐ１５Ａ接地極（抜け止め）　

同軸延長器　送信器　

同軸延長器　受信器

ＥＭ－Ｌ５ＣＦＢ　（同軸ケーブル）

集客分析ソフト操作用ＰＣ

ＳＷ－ＨＵＢ

ＣＰＥＶ　０．９－６Ｃ

ＥＭ－ＳＴＰ０．５－４Ｐ（Ｃａｔ５ Ｅ）

4-20mA

HUB

HUB

UPS

HDD

空調ｼｽﾃﾑ制御盤

Ｔ

Ｒ

STP

5P

GI-4C

EM-L5CFB

フロアーコンセントより分岐

Ｂ１Ｔ－Ｎ１５

入場者計測設備　システム系統図

入場者計測設備　システム系統図

摘　　　　要 備　　　考名　　　　称

今回交換

今回交換

今回交換

：今回交換機器

ＨＤＤ

令和　４年　６月　　　作製 札幌ドーム弱電設備保全業務
３

７

入場者計測システム架（ラック組込）

機器収納ボックス
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令和　４年　５月　　　作製

札幌市スポーツ局スポーツ部施設課 札幌ドーム

Ｎ

：今回交換機器

入場者計測システム架

BUFFALO

TeraStation

⑤

1
8
9
0

513

③

⑫

④

⑬

①

②

⑩

⑪

⑧

⑦

⑥
⑨

４

７
地下１階　中央監視室

入場者計測システム架　正面図

ITV架　正面図

No

③

④

⑤

⑫

⑬

①

⑪

②

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

メディアコンバーター

スプライスボックス

集客分析コンソールモニター

キーボード

マウス

8ポートハブ

16ポートハブ

副表示コントローラ

同軸延長器（送信器）

4-20mA出力器

外付けHDD(NAS)

集客分析コンソール

無停電電源装置(UPS)

※　⑨同軸延長器は⑦16ポートハブの背面に設置

入場者計測設備架　機器リスト

8

1

1

2

8

1

1

1

1

2

3

3

1

今回交換

今回交換

数　量 備　考名　　　　　　　称

４

６

５

３

２

１

Ｎｏ Ｎｏ

電源ユニット

名 称

カメラ制御権限サーバー

ネットワークレコーダ

８

７ スプライスボックス（１６）

スプライスボックス（２４）

１２

１１

１５

１４

１３

１６

事務所配信サーバー １

１

４

２

無停電電源装置[４] ３

４

員数

無停電電源装置[１]

メディアコンバータラック ２

高速マルチレイヤースイッチ(メイン) １
９

１０

カメラサーバ４ｃｈ

名 称

無停電電源装置[６]

カメラコントローラ

ＰｏＥーＨＵＢ（２４）

ネットワークアダプタ

高速マルチレイヤースイッチ(サブ) ２

５

１

１

カメラサーバ１ｃｈ ９

４

員数

ＶＰカットボックス

同軸中継ユニット１ １

シーケンサユニット １

１７

１８

１９

２０

Ｎｏ

２２

２１

２５

２４

２３

２６ ダウンコンバータ

名 称

ＫＶＭスイッチ（８）

カメラ電源送出端子ユニット

同軸中継ユニット２

システム制御ＰＣ

ＫＶＭスイッチ（１６） １

１

１

１

マルチビューワ

員数

２１．５型液晶ディスプレイ

無停電電源装置[２] １

無停電電源装置[３] １

２７

２８

２９

３０

Ｎｏ

３２

３１

３４

３３

名 称

キャビネットラック（既設）

天吊りディスプレイハンガー

通気パネル（既設） ８

８

員数

５５型パブリックディスプレイ１

３

２

９

４

４

１１

１

１

８

ITV架　機器リスト

入場者数計測システム架

ＩＴＶ架

集客分析ソフト操作用パソコン

今回対象機器

今回対象機器

今回対象機器

入場者計測システム

中央監視室 平面図

札幌ドーム弱電設備保全業務



図面名
縮
尺

図 番係 長 主 任 製 図所 長
業務名

no scale

令和　４年　５月　　　作製

札幌市スポーツ局スポーツ部施設課 札幌ドーム

消防本部

警備本部

無線機接続端子

（消防隊専用）

▼天井ボード

▲ＦＬ

１Ｆ　消防本部・警察本部
入場者計測システム

ITVモニタ盤

１Ｆ消防本部　配置図

消防本部ITVモニタ盤

：今回交換機器

５

７

Ｂ１Ｆ運営管理オフィス　配置図

地下１階運営管理オフィス・１階消防本部

ITV機器収納架

ITV機器収納架　正面図

ITVモニタ盤・入場者計測設備機器収納BOX　正面図

入場者計測設備機器収納BOX内

ITVモニタ盤

①8ポートハブ

②光接続箱

③メディアコンバーター

④副表示コントローラ

1台

1台

1台

2台

入場者計測設備機器収納BOX 機器リスト

①40型液晶ディスプレイモニタ

②21.5型液晶ディスプレイモニタ

③マルチビューワPC

④システム制御PC

⑤無停電電源装置[3]

⑥高速マルチレイヤースイッチ

⑦KVMスイッチ

⑧電源ユニット

1台

1台

1台

2台

1台

1台

1台

1台

ITVモニタ盤　機器リスト

入場者計測設備機器収納BOX

①１９インチＥＩＡラック

③ＫＶＭスイッチ（８）

④タッチパネル操作器

⑤キーボード・マウス

⑥システム制御PC

⑦パワーディストリビュータ

⑧マルチビューワ

⑨無停電電源装置[5]

⑩電源ユニット

②高速マルチレイヤースイッチ（メイン）

1台

1台

1台

1台

1台

1台

1台

6台

2台

1台

ITV機器収納架　機器リスト

札幌ドーム弱電設備保全業務

7000

1
9
9
9
9

2

3

１

1
0
0
0

１０

９ ９

７

８

８

８

８

８

８

６

４

５
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札幌市スポーツ局スポーツ部施設課 札幌ドーム

C12L 
C13L 

C14L 

C15L 

C16L 

C17L 

C18L 

C19L 

C20L 

C21L 

C22L 

C23L 

C24L 

C25L 

C26L 

C27L 

C28L 

H

R36

L36

L35

L34

L33

L32

L 31

L 30

L29

L28

L27

L26

L25

L24

L22
L23

L 21 L 20

170
0

240
0

16530

コンコースコンコース
スロープ

(L21～L15）(L30～L21）

エスカレーター
スロープ

１号機

エスカレーター
２号機

階段L-14
上部：段床エンドライン

サイドスタンドＡ

コンコース
(L30～L21）

EPS

コンコース
(L36～L30）

サッカーセクターライン

下部：ＥＶホール

[ELV(L-5,L-6)]

旋回式可動席
客席上部

メインスタンドＢ

PS・EPS

PS・EPS
階段L-9 

ELV(L-3)

ELV(L-4)

ＥＶバルコニー（１）
客席上部

コンコース
(L36～L30）

連絡ブリッジ（２）

N

展望台カウンター

：今回交換機器

３階平面図

令和　４年　６月　　　作製 札幌ドーム弱電設備保全業務
６

７

３Ｆ展望台カウンター

副表示コントローラー

副表示コントローラー

＋-AV
MENU

側面図

副表示10インチモニター

副表示10インチモニター

正面図

3F上り展望ESC横前カウンター
副表示コントローラー
（今回交換）

（今回交換）

Ａ 矢視

Ａ
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札幌市スポーツ局スポーツ部施設課 札幌ドーム

令和　４年　６月　　　作製 札幌ドーム弱電設備保全業務

消防指揮室ITV操作卓

警察指揮室ITV操作卓

７

７
４階　警察指揮室・消防指揮室

333

4
5

12

13

12

13 13

12

6
7

8

9

10

11

ア

12 2 2

Ｎｏ 名 称

ア 副表示モニタ

副表示コントローラ（モニタ裏面に設置）

員数

1

1

Ｎｏ Ｎｏ 名 称

制御用ジョイスティック

名 称

デスク（ワイド）

デスク（機器収納マウント）

40型液晶ディスプレイモニタ

23型液晶ディスプレイモニタ

スプライスボックス（12）

メディアコンバータ

システム制御PC

無停電電源装置[3] 

マルチビューワPC

無停電電源装置[1]

員数 員数

高速マルチレイヤースイッチ（サブ）

電源ユニット

ITV設備　名称リスト

4

6

5

3

2

1

7

1

3

1

1

1

2

3

11

10

8

12

13

9

14

1

1

3

3

1

1

警察指揮室ITV操作卓　正面図

2

6

7

8

1

3

4

5

ア

消防指揮室ITV操作卓　正面図

Ｎｏ 名 称

ア 副表示モニタ

副表示コントローラ（モニタ裏面に設置）

員数

1

1

Ｎｏ

制御用ジョイスティック

名 称

デスク（ワイド）

デスク（機器収納マウント）

40型液晶ディスプレイモニタ

23型液晶ディスプレイモニタ

員数

ITV設備　名称リスト

システム制御PC

マルチビューワPC

4

6

5

3

2

1

7

1

1

1

1

1

1

1

18 無停電電源装置[3]

入場者計測設備　名称リスト

入場者計測設備　名称リスト

警察指揮室・消防指揮室　配置図

：今回交換機器

：今回交換機器


